Tassi di assenza primo trimestre 2017

Personale Docente

n° dipendenti

Giorni lavorati complessivi

n° gg ferie

n° gg. Assenza

giorni lavorati per dipendente
(media)

TASSO DI ASSENZA

Personale Amministrativo
n° dipendenti

Giorni lavorati complessivi

n° gg. Ferie

n° gg. Assenza

giorni lavorati per dipendente
(media)

TASSO DI ASSENZA

Personale Coadiutore

n° dipendenti

Giorni lavorati complessivi

n° gg. Ferie

n° gg. Assenza

giorni lavorati per dipendente
(media)

TASSO DI ASSENZA

gennaio 2017

55
412
37
7,49
8,98%

10
171
18
17

17,10
9,94 %

10
121

18
71

12,10
58,68 %

febbraio 2017

55

517

29
9,40
5,61%

10
174
18

17,40
4,60%

11
136

77

12,36
56,62%

marzo 2017

55
583
52
10,60
8,92%

10
208
16

20,80
1,92%

11
190

54
17,27
28,42%



